ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2018 г. г.Ставрополь № 464-п

О внесении изменений в Положение о координационном совете по развитию
малого и среднего предпринимательства в Ставропольском крае, утвержден
ное постановлением Правительства Ставропольского края от 11 сентября
2008 г. № 142-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о координационном совете по развитию малого
и среднего предпринимательства в Ставропольском крае, утвержденное по
становлением Правительства Ставропольского края от 11 сентября 2008 г.
№ 142-п «О координационном совете по развитию малого и среднего пред
принимательства в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 29 января 2013 г.
№ 27-п, от 11 апреля 2014 г. № 152-п, от 23 августа 2017 г. № 333-п
и от 23 июля 2018 г. № 286-п), следующие изменения:

1.1. Подпункт «4» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«4) содействие в разработке государственных программ (подпрограмм

государственных программ) Ставропольского края, содержащих мероприя
тия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства;».

1.2. В пункте 15 слова «шесть месяцев» заменить словом «год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .В л ад имиров